

Årsredovisning för **TradePack AB**

559167-2109

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Terence Bjarnesson
Styrelseledamot

2023-10-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TradePack AB, 559167-2109, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örkelljunga grundades under 2018 och arbetar med försäljning av ett koncept som går ut på att hjälpa kunderna med deras förpackningslösningar.

Företaget är delägt intressebolag till TechPlast in Scandinavia AB, org nr 556626-4346, med säte i Markaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tradepack gjorde en omsättningsökning på ca 11,5% men pga organisatoriska förändringar, ökade räntor samt en svag krona så kom det med ett något svagare resultat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	16 860 880	15 121 259	10 283 694	9 710 802
Resultat efter finansiella poster	609 798	852 631	1 020 925	81 822
Soliditet %	24,2	19,8	25,6	-5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	225 356	489 197
Balanseras i ny räkning		89 197	-89 197
Utdelning			-400 000
Årets resultat			349 839
Belopp vid årets utgång	50 000	314 553	349 839

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	314 553
Årets resultat	349 839
Summa	664 392
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	364 392
Summa	664 392

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår utdelning om 300 kr per aktie, totalt 300 000 kr, vilket tillgodoräknas aktieägarna efter beslut på årsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1,6,7		
Nettoomsättning		16 860 880	15 121 259
Övriga rörelseintäkter		206 765	482 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 067 645	15 604 192
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 853 112	-12 314 319
Övriga externa kostnader		-1 088 815	-1 387 133
Personalkostnader	2	-1 456 464	-1 006 825
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 000	-16 750
Summa rörelsekostnader		-16 417 391	-14 725 027
Rörelseresultat		650 254	879 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		28 120	3 394
Räntekostnader		-68 576	-29 928
Summa finansiella poster		-40 456	-26 534
Resultat efter finansiella poster		609 798	852 631
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-218 000
Förändring av överavskrivningar		0	-10 583
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-228 583
Resultat före skatt		449 798	624 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 959	-134 851
Årets resultat		349 839	489 197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 583	56 583
Summa materiella anläggningstillgångar		37 583	56 583
Summa anläggningstillgångar		37 583	56 583
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		905 320	1 392 034
Summa varulager m.m.		905 320	1 392 034
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 611 245	2 882 897
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	5 205
Övriga fordringar		107 861	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 763	378 158
Summa kortfristiga fordringar		3 111 869	3 266 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		174 457	53 367
Summa kassa och bank		174 457	53 367
Summa omsättningstillgångar		4 191 646	4 711 661
SUMMA TILLGÅNGAR		4 229 229	4 768 244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 553	225 356
Årets resultat		349 839	489 197
Summa fritt eget kapital		664 392	714 553
Summa eget kapital		714 392	764 553
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		378 000	218 000
Ackumulerade överavskrivningar		10 583	10 583
Summa obeskattade reserver		388 583	228 583
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4,5	1 198 829	453 129
Summa långfristiga skulder		1 198 829	453 129
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		300 118	1 328 912
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		262 313	411 808
Skatteskulder		0	45 984
Övriga skulder		1 135 013	1 347 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 981	188 076
Summa kortfristiga skulder		1 927 425	3 321 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 229 229	4 768 244

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	45 000
Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-38 417	-21 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 000	-16 750
Utgående avskrivningar	-57 417	-38 417
Redovisat värde	37 583	56 583

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar som ställts som säkerheter för egna skulder	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB

Underskrifter

Örkelljunga

Terence Bjarnesson 2023-10-13
Terence Bjarnesson Datum
Styrelseordförande

Mikael Örling 2023-10-13
Mikael Örling Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-17

Ernst & Young AB

Annika Jonasson
Annika Jonasson
Auktoriserad revisor


